

---

# INTERIEUR & DESIGN ApS

**CVR-nr.: 32280552**

Hovedgaden 2  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2025**

---

**Hilmer René Breck**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INTERIEUR & DESIGN ApS  
Hovedgaden 2  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: mail@interieur-design.dk  
CVR-nr.: 32280552  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel med moderne og klassiske møbler samt anden interieur virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2024/25 udgør et overskud på 26 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>295.429</b>	<b>265.796</b>
Personaleomkostninger		-272.833	-418.838
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.596</b>	<b>-153.042</b>
Andre finansielle indtægter		3.368	7.316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>25.964</b>	<b>-145.726</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>25.964</b>	<b>-145.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.964	-145.726
<b>I alt</b>		<b>25.964</b>	<b>-145.726</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		985.356	1.116.498
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>985.356</b>	<b>1.116.498</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.717	43.575
Andre tilgodehavender		287.291	287.843
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>348.008</b>	<b>331.418</b>
Likvide beholdninger		98.794	108.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.432.158</b>	<b>1.556.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.432.158</b>	<b>1.556.228</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		611.924	585.960
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>736.924</b>	<b>710.960</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.500	96.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.830	319.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.088	313.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.816	115.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.234</b>	<b>845.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.234</b>	<b>845.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.432.158</b>	<b>1.556.228</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1